鈴鹿市選管告示第１号

平成３０年鈴鹿市選管告示第８号の一部を次のように改正し、公表の日から施行す

る。

令和８年１月１３日

鈴鹿市選挙管理委員会委員長 前 田 和 己

 次の表の改正前欄に掲げる規定を同表の改正後欄に掲げる規定に下線で示すように

改める。

改 正 後 改 正 前

公職選挙法（昭和25年法律第100号）

第17条第２項の規定により次のとおり

本市の区域を分けて投票区を設ける。

公職選挙法（昭和25年法律第100号）

第17条第２項の規定により次のとおり

本市の区域を分けて投票区を設ける。

なお、平成29年鈴鹿市選管告示第10

号は、廃止する。

なお、平成29年鈴鹿市選管告示第10

号は、廃止する。

 投票

区名

区域   投票

区名

区域

 国府

第１

投票

区

八野町、国府町西之城

戸、国府町西ノ野、国府

町北一色、国府町上区、

国府町下区、国府町赤

坂、国府台

  国府

第１

投票

区

八野町、国府町西ノ城

戸、国府町西ノ野、国府

町北一色、国府町上区、

国府町下区、国府町赤

坂、国府台

 略   略   略   略

 庄野

投票

区

庄野町、汲川原、庄野

東、庄野羽山一，二丁

目 、 庄 野 羽 山 三 ,四 丁

目、庄野羽山ラヴズ、庄

野共進一丁目、庄野共進

  庄野

投票

区

庄野町、汲川原、庄野

東、庄野羽山一、二丁

目、庄野羽山三、四丁

目、庄野羽山ラヴズ、庄

野共進一丁目、庄野共進

二丁目、庄野共進三丁目 二丁目、庄野共進三丁目

 略   略   略   略

 石薬

師投

票区

石薬師町南町、石薬師町

中町、石薬師町本町、石

薬師町北町、上野町、レ

インボー石薬師、石薬師

町信誠東部、石薬師町信

誠西部、石薬師町鞠鹿

野、上田町本里、上田町

山の花、上田町山の原、

上田町新田、上田町栗

峯、アートヒル、自由ケ

丘第一、自由ヶ丘第二、

自由ヶ丘第四、自由が丘

四丁目

  石薬

師投

票区

石薬師町南町、石薬師町

中町、石薬師町本町、石

薬師町北町、上野町、レ

インボー石薬師、石薬師

町信誠東部、石薬師町信

誠西部、石薬師町鞠鹿

野、上田町本里、上田町

山の花、上田町山の原、

上田町新田、上田町栗

峯、アートヒル自由ケ丘

第一、自由ヶ丘第二、自

由ヶ丘第三、自由ヶ丘第

四、自由ヶ丘第五

 略   略   略   略

 白子

第２

投票

区

御座池、東旭が丘四丁目

西、東旭が丘四丁目東、

箱塚生水、中旭が丘三丁

目、中旭が丘四丁目、ハ

イツ旭が丘、新中旭が

丘、南旭が丘一丁目、南

旭が丘二丁目北、南旭が

丘二丁目西、南旭が丘二

丁目南、南旭が丘三丁目

  白子

第２

投票

区

御座池、東旭が丘四丁目

西、東旭が丘四丁目北、

東旭が丘四丁目東、箱塚

生水、中旭が丘三丁目、

中旭が丘四丁目、ハイツ

旭が丘、新中旭が丘、南

旭が丘一丁目、南旭が丘

二丁目北、南旭が丘二丁

目西、南旭が丘二丁目

南、南旭が丘三丁目

 略   略   略   略

 白子

第５

投票

区

南光、中住・木ノ花、大

門、鼓ヶ浦、寺家一丁

目、寺家一丁目北、寺家

二丁目、神明、村崎、鼓

東町、西鼓町、塩塚町、

鈴鹿サンライズ、ベルカ

ーサ鼓ヶ浦、南町、渚町

  白子

第５

投票

区

南光、中住・木ノ花、大

門、鼓ケ浦、寺家一丁

目、寺家一丁目北、寺家

二丁目、神明、村崎、鼓

東町、西鼓町、塩塚町、

鈴鹿サンライズ、ベルカ

ーサ鼓ヶ浦、南町、渚町

 略   略   略   略

 稲生

第１

投票

区

稲生塩屋河原、稲生町山

之瀬古、稲生塩屋大山、

稲生町古里、市場、稲生

町釈迦堂、稲生町中町、

稲生町北町、稲生御崎、

稲生町新栄、稲生サンビ

レッジ、稲生町中瀬古、

西瀬古、稲生一色、稲生

町新町、稲生町西の宮、

稲生団地、野村町、こが

ね園、稲生ミューズガー

デン、稲生グリーンタウ

ン、稲生西

  稲生

第１

投票

区

稲生町河原、稲生町山之

瀬古、稲生塩屋大山、稲

生町古里、市場、稲生町

釈迦堂、稲生町中町、稲

生町北町、稲生御崎、稲

生町新栄、稲生サンビレ

ッジ、稲生町中瀬古、稲

生町西瀬古、稲生一色、

稲生町新町、稲生町西の

宮、稲生団地、野村町、

こがね園、稲生ミューズ

ガーデン、稲生グルーン

タウン、稲生西

 稲生

第２

投票

区

稲生町希望が丘、稲生町

池ノ下、野町団地、野

町、野町東、鈴鹿ハイ

ツ、グッドライフガーデ

ン野町

  稲生

第２

投票

区

稲生町希望が丘、稲生町

池ノ下、野町団地、野

町、野町東、鈴鹿ハイ

ツ、ジュネポワールホン

ダ寮、グッドライフガー

デン野町

 略   略   略   略

 河曲

第２

投票

区

十宮町、須賀町、十宮宮

の前、東十宮町、西十宮

町、南十宮町、北十宮

町、中十宮町

  河曲

第２

投票

区

十宮町、須賀町、十宮宮

ノ前、東十宮町、西十宮

町、南十宮町、北十宮

町、中十宮町

 一ノ

宮第

１投

票区

高岡町、西一ノ宮、東一

ノ宮、池田町、池田団

地、高岡台一丁目、高岡

台二丁目、高岡台三丁

目、高岡台四丁目、高岡

台五丁目、高岡台県営杜

の郷、高岡山杜の郷市営

  一ノ

宮第

１投

票区

高岡町、西一ノ宮、東一

ノ宮、池田町、池田団

地、高岡台一丁目、高岡

台二丁目、高岡台三丁

目、高岡台四丁目、高岡

台五丁目、高岡山杜の郷

県営、高岡山杜の郷市営

 略   略   略   略

 玉垣

第２

投票

区

岸岡町、玉垣団地、ひば

り山、ひばりが丘、天王

町、岸岡団地、由宇、由

宇第二、サンシャイン岸

岡、プリマアベニュー岸

岡

  玉垣

第２

投票

区

岸岡町、玉垣団地、ひば

り山、ひばりが丘、天王

町、岸岡団地、由宇、由

宇第二、サンシャイン岸

岡

 略   略   略   略

 神戸

第２

投票

区

神戸北十日市町、神戸南

十日市町、神戸本多町、

神戸南新町、神戸北新

町、神戸石橋町、神戸竪

町、神戸西町、神戸鍛冶

町、神戸十日市場町、神

戸南萱町、神戸北萱町、

神戸常盤町

  神戸

第２

投票

区

神戸北十日市町、神戸南

十日市町、神戸本多町、

神戸南新町、神戸北新

町、神戸石橋町、神戸竪

町、神戸西町、神戸鍛冶

町、神戸十日市場町、神

戸南萱町、神戸北萱町、

神戸常磐町

 略   略   略   略